
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 429 | Blumenau, 13 de março de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 13/03/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

MUNICIPIO DE BLUMENAU - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024

OBJETO: Registro de Preços de Materiais Descartáveis (saco de lixo, plástico, embalagens, 

entre outros) conforme especificação constante neste edital e anexos, pelo período de 01 

ano - Diversas Secretárias. Data de encerramento do envio de proposta eletrônica: até o dia 

26 de março de 2024, às 09:25hs. Data início da sessão eletrônica: dia 26 de março de 2024, 

às  09:30hs.  Loca l :  S is tema COMPRASBR.  Ed i ta l  d isponíve l  no Por ta l 

https://comprasbr.com.br/ via e-mail: taianamello@blumenau.sc.gov.br e/ou no site oficial 

do Município https://grp.blumenau.sc.gov.br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao Base 

Legal: Decretos Municipais nº 7106/02 e 7732/04, Lei Federal: nº 10.520/02 e, 

subsidiariamente e nº 8.666/93 e alterações. Lei Complementar nº 123/2006 e alterações. 

Código de registro no TCE/SC: FCA7523D123668330DA5FE600174ED3AC69AB3E2.

Blumenau, 13/03/2024 – Anderson Rosa –Secretário Municipal de Administração.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=1f841529-cd5a-4775-adfc-f0d99c3bc138

		2024-03-13T08:44:09-0300




